Протокол № 268
заседания Совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

29 июля 2016 г.

                         г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Савич Матвей Леонидович, ООО НПО «МИР» (г. Владивосток)

3. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»

(г. Владивосток)

5. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом», (г. Владивосток)

6. Косарев Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО НПО «МИР»

(г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 6 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:

1.Исключение из членов НП СРО «АСП»: ООО «Электротехника», ЗАО «Техновер»;
2.Прием в члены НП СРО «АСП» и выдача Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Техновер».
Решения, принятые Советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В., который сообщил, что от руководителей ООО «Электротехника» и ЗАО «Техновер» поступили заявления о добровольным исключении из членов НП СРО «АСП».
Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7
Постановили: Исключить из членов НП СРО «АСП»: ООО «Электротехника», ЗАО «Техновер», в связи с добровольным выходом из СРО.
   По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В., который сообщил, что мероприятия по контролю соответствия требованиям к выдаче свидетельства о допуске и требованиям членства проведены. Замечаний нет.

Голосовали: «ЗА» 7 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 7
Постановили: Принять в члены НП СРО «АСП» Общество с ограниченной ответственностью «Техновер» и выдать свидетельство о допуске:
  1.№ С-134-25-0226-25-29072016 от 29.07.2016г.
ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕХНОВЕР», ИНН 2543089291, ОГРН 1162543051373,  место нахождения: 690068, Приморский край, г. Владивосток, ул. Кирова, д. 23, оф. 303, генеральный директор Роберто Марега.
	1
	12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)

12.1. Футеровочные работы

12.2. Кладка из кислотоупорного кирпича и фасонных кислотоупорных керамических изделий

12.4. Гуммирование (обкладка листовыми резинами и жидкими резиновыми смесями)

12.5. Устройство оклеечной изоляции

12.6. Устройство металлизационных покрытий

12.7. Нанесение лицевого покрытия при устройстве монолитного пола в помещениях с агрессивными средами

12.8. Антисептирование деревянных конструкций

12.9. Гидроизоляция строительных конструкций

12.10. Работы по теплоизоляции зданий, строительных конструкций и оборудования

 Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии) и о допуске к которым член Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья» ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕХНОВЕР» имеет Свидетельство:
	№
	Наименование вида работ

	1
	12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)

12.3. Защитное покрытие лакокрасочными материалами

12.11. Работы по теплоизоляции трубопроводов

12.12. Работы по огнезащите строительных конструкций и оборудования

	2
	14. Фасадные работы

14.1.Облицовка поверхностей природными и искусственными камнями и линейными фасонными камнями

14.2. Устройство вентилируемых фасадов

	3
	22. Устройство объектов нефтяной и газовой промышленности

22.8.Выполнение антикоррозийной защиты и изоляционных работ в отношении магистральных и промысловых трубопроводов

	4
	23. Монтажные работы

23.5. Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов

23.6.Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и сигнализации

	5
	24. Пусконаладочные работы

24.7. Пусконаладочные работы автоматики в электроснабжении

24.9. Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов

24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств

	6
	25. Устройство автомобильных дорог и аэродромов

25.7. Устройство защитных ограждений и элементов обустройства автомобильных дорог

    Директор

                                            С.В. Федоренко
2